
Ⅰ 資産総額　 円

1 基本財産 円

2 運用財産 円

3 収益事業用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

資産

1 基本財産

① 土地 校地 　 円

② 建物 校舎 円

③ 構築物 円

④ 教育研究用機器備品 円

⑤ 管理用機器備品 円

⑥ 図書 円

⑦ 電話加入権 円

⑧ ソフトウェア 円

⑨ 保証金・敷金 円

基本財産　　合計 円

2 運用財産

① 預貯金 円

② 未収入金 円

③ 貯蔵品 円

④ 長期貸付金 円

⑤ 運用建物 円

⑥ 車両 円

運用財産　　合計 円

3 収益事業用財産

① 土地 円

② 構築物 円

収益事業用財産　　合計 円

資産合計 円

負債

1 固定負債

① 長期未払金 円

② 預り敷金 円

③ 退職給与引当金 円

固定負債　　合計 円

2 流動負債

① 短期借入金 円

② 未払金 円

③ 預り金 円

④ 前受金 円

流動負債　　合計 円

負債合計 円

財　産　目　録
（令和5年3月31日）

1,686,040,950
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523,097,140

750,333,401
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565,340,710

33,232,302

16,367,861

8,754,053

32,786,614

440,579

290,995
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1,080,603,010

75,880,251

986,033

1,355,946

4,118,559
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562,500,000

12,495,892

82,340,800

523,097,139
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523,097,140

1,686,040,950

7,946,934

129,600,000

712,542,826

750,333,401

7,128,000

1,627,500

29,035,075

37,790,575


